
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 476 del 10/06/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: TELEMEDICINA - ATTIVAZIONE DEL MODULO DI TELECONSULTO AI SENSI DELLA
DGRC N.6 DEL 12/01/2021.


IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i. e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della  legge n. 241/1990 e
s.m.i.


Premesso che
- la telemedicina è sia un’opportunità in favore dei pazienti nell’ambito della prevenzione, della diagnosi,


delle  terapie  e  dei  monitoraggi  dei  parametri  clinici,  che  una  facilitazione  per  la  collaborazione
multidisciplinare tra professionisti sui singoli casi clinici e anche per lo scambio di informazioni;


- la pandemia Covid-19 ha reso indispensabile ripensare l’organizzazione del SSN, in particolare a livello
territoriale  e,  in  tale  situazione,  l’attivazione  degli  strumenti  di  sanità  digitale  rappresenta
un’opportunità  unica per  un servizio sanitario  più in  linea con i  tempi  e  le necessità  individuali  e
dell’organizzazione;


- la  telemedicina  rappresenta  un  diverso  approccio  alla  pratica  sanitaria  consentendo l’erogazione  di
servizi a distanza attraverso l’uso di dispositivi digitali, internet, software e reti di telecomunicazione;


- attraverso la telemedicina è possibile garantire la fruizione di servizi sanitari senza che il paziente o
l’assistito debba recarsi presso le strutture sanitarie, rendendo accessibili le cure attraverso uno scambio
sicuro di dati, immagini, documenti e videochiamate, tra i professionisti sanitari e i pazienti, garantendo
in alcune situazioni clinico-assistenziali lo svolgimento delle prestazioni professionali equivalenti agli
accessi tradizionali in presenza;


- la Giunta della Regione Campania, con Deliberazione n. 6 del 12.01.2021 avente ad oggetto “Linee di
indirizzo Regionali sull’attivazione dei Servizi Sanitari erogabili a distanza (telemedicina) e impiego
nell’ambito  del  Sistema  Sanitario  Regionale  campano”,  nonché  in  coerenza  con  le  “Indicazioni
nazionali per l’erogazione di prestazioni in telemedicina”, Rep. Atti n. 215/CSR del 17 dicembre 2020,
a cura della Conferenza Permanente Stato-Regioni, offre indicazioni alle Aziende Sanitarie in merito
all’erogazione delle prestazioni mediante la modalità a distanza (telemedicina);


Considerato che
- So.Re.Sa. S.p.A., per conto della Regione Campania, sta provvedendo a rendere la piattaforma software


“SINFONIA”  quale  strumento  per  l’erogazione  delle  prestazioni  di  Telemedicina  da  parte  delle
AA.SS.RR.;


- la  suddetta  piattaforma applicativa rappresenta  il  supporto informativo unico per  l’erogazione delle
seguenti prestazioni di telemedicina:


1. “teleconsulto” (consultazione tra soli operatori medici).
2. “televisita” (contatto tra medico e paziente);
3. “telereferto” (formalizza la telediagnosi con firma digitale validata del medico responsabile);
4. “teleassistenza” (atto di pertinenza della professione sanitaria, infermiere/fisioterapista/logopedista/ecc.,


e  si  basa  sull’interazione  a  distanza  tra  il  professionista  e  il  paziente/caregiver  per  mezzo  di  una
videochiamata, alla quale si può all’occorrenza aggiungere la condivisione di dati, referti o immagini);


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- per  la  corretta  fruibilità  della  piattaforma  risulta  indispensabile,  per  le  AA.SS.RR.  e  gli  studi  dei
MMG/PLS coinvolti nel Progetto di Telemedicina, dotarsi di connessione ad internet veloce con banda
passante sufficiente, sia in upload sia in download, e di adeguata infrastruttura LAN;


Preso atto che
- in base alla classificazione del Ministero della Salute, il teleconsulto è un servizio compreso nell’ambito


della  telemedicina  specialistica  ed  è  orientato  prevalentemente  a  patologie  croniche,  post  acuzie  e
malattie rare;


- la piattaforma So.Re.Sa per teleconsulti è disponibile a tutte le AA.OO. ed AA.SS.LL. interessate della
Regione Campania, le stesse dovranno manifestare il proprio interesse ad aderire a tale attività mediante
stipula di apposito atto convenzionale tra le parti; 


- i quesiti a disposizione verranno inseriti nell’orario condiviso tra le AA.SS.RR. che stipuleranno tale
convezione;


- l’utilizzo di predetto modulo può avvenire previa registrazione del dirigente medico dotato di firma
digitale;


- la piattaforma consente di registrare il consulto con la definizione del verbale, la registrazione dell’esito
con relativa diagnosi e la refertazione;


- il  risultato  del  teleconsulto  è  un  referto  firmato  digitalmente,  secondo  le  specifiche  tecniche  della
piattaforma SORESA, sia dallo specialista che dal medico richiedente;


- la  piattaforma Sinfonia in teleconsulto consente,  altresì,  l’elaborazione di  un reporting delle attività
svolte, sia dal medico che dallo specialista, al fine di rendicontare le prestazioni rese in convenzione;


Dato atto che
- l’AORN Caserta con delibera n.936 del 23.12.2021 ha individuato, tra l’altro, i responsabili delle linee


progettuali prioritarie di cui all’accordo 1.8.2018 rep.atti n.150 della Conferenza Stato Regioni;
- nella  suddetta  delibera  n.936/2021  per  la  linea  progettuale  n.5  “Tecnologia  sanitaria”  sono  stati


individuati  quali  responsabili  il  Prof. Paolo Calabrò, Direttore del Dipartimento Cardio Vascolare, e
l’ing. Vittorio E. Romallo, Direttore u.o.c. Tecnologia Ospedaliera e HTA;


- le medesime specialità assistenziali ad oggi somministrate con la modalità tradizionale possono essere
erogate attraverso la telemedicina;


- le  suddette  prestazioni  saranno  garantite  solo  previa  stipula  di  apposito  atto  convenzionale  con  le
Aziende Sanitarie del SSR, con l’elenco delle relative prestazioni per ogni branca, valorizzate secondo
tariffazione Regionale vigente;


Ritenuto
di  dover  trasmettere  formalmente  a  tutte  le  Aziende  del  SSR  lo  schema  dell’atto  convenzionale
dell’A.O.R.N. Caserta, in uso al provvedimento di approvazione, al fine della sottoscrizione dello stesso;


Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. in attuazione della delibera della Giunta della Regione Campania n. 6 del 12.01.2021 di:


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 disporre  l’utilizzo  della  piattaforma  Sinfonia per  l’erogazione  delle  prestazioni  di
Telemedicina;


 demandare ai Direttori/Responsabili uu.oo. sanitarie di individuare le prestazioni sanitarie da
erogare in modalità telemedicina;


 demandare, inoltre, ai suddetti direttori/responsabili l’accreditamento, unitamente al possesso
della firma digitale, di tutti i dirigenti medici sulla piattaforma Sinfonia per l’erogazione delle
prestazioni di cui sopra;


 attivare il modulo di teleconsulto, disponibile sulla piattaforma Sinfonia, per tutte le uu.oo.
Sanitarie di questa A.O.R.N.;


2. di approvare lo schema per la stipula delle Convenzioni tra l’A.O.R.N. Caserta e le Aziende Sanitarie
del SSR, di cui all’All.1; 


3. di valorizzare le prestazioni come da Tariffario Regionale vigente; 
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi di Legge, alla Direzione Generale


per la Tutela della salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ed a SORESA S.p.a. per
gli  adempimenti  utili  all’attivazione  del  servizio di  teleconsulto  dell’A.O.R.N.  Caserta,  al  referente
aziendale Prof. Paolo Calabrò, Direttore del Dipartimento Cardio Vascolare, alla cabina di regia centrale
costituita dalla Dott.ssa Concetta Anna Leonetti afferente alla u.o.c. Farmacia, dalla Dott.ssa Zuzana
Simonova,  dal  Dott.  Egidio  Fourier  e  dall’ing.  Umberto  Signoriello,  nonchè  alle  uu.oo.  Sistemi
Informatici Aziendali e Programmazione e Controllo di Gestione; 


5. di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la necessità di dotare l’Azienda
del servizio in oggetto.
                                                      


Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE


Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020


insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera Ing. Vittorio
Emanuele Romallo


Acquisito il parere favorevole Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportato:


Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico          ______________________


Il Direttore Amministrativo   Avv.to Amalia Carrara                     ______________________


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. in attuazione della delibera della Giunta della Regione Campania n. 6 del 12.01.2021 di:
 disporre  l’utilizzo  della  piattaforma  Sinfonia per  l’erogazione  delle  prestazioni  di


Telemedicina;
 demandare ai Direttori/Responsabili uu.oo. sanitarie di individuare le prestazioni sanitarie da


erogare in modalità telemedicina;
 demandare, inoltre, ai suddetti direttori/responsabili l’accreditamento, unitamente al possesso


della firma digitale, di tutti i dirigenti medici sulla piattaforma Sinfonia per l’erogazione delle
prestazioni di cui sopra;


 attivare il modulo di teleconsulto, disponibile sulla piattaforma Sinfonia, per tutte le uu.oo.
Sanitarie di questa A.O.R.N.;


2. approvare lo schema per la stipula delle Convenzioni tra l’A.O.R.N. Caserta e le Aziende Sanitarie del
SSR, di cui all’All.1; 


3. valorizzare le prestazioni come da Tariffario Regionale vigente; 
4. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi di Legge, alla Direzione Generale per


la Tutela della salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ed a SORESA S.p.a. per gli
adempimenti  utili  all’attivazione  del  servizio  di  teleconsulto  dell’A.O.R.N.  Caserta,  al  referente
aziendale Prof. Paolo Calabrò, Direttore del Dipartimento Cardio Vascolare, alla cabina di regia centrale
costituita dalla Dott.ssa Concetta Anna Leonetti afferente alla u.o.c. Farmacia, dalla Dott.ssa Zuzana
Simonova,  dal  Dott.  Egidio  Fourier  e  dall’ing.  Umberto  Signoriello,  nonchè  alle  uu.oo.  Sistemi
Informatici Aziendali e Programmazione e Controllo di Gestione; 


5. rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la necessità di dotare l’Azienda del
servizio in oggetto.


Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







 
 


 
REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


 


 


 
 


Deliberazione del Direttore Generale 


 
Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 


23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo. 


CONVENZIONE (Allegato 1) 


TRA 


L’Azienda Ospedaliera A.O.R.N. CASERTA, Partita IVA n. 02201130610, nella persona del Direttore 


Generale, Gaetano Gubitosa, domiciliata per la carica alla Via Ferdinando Palasciano - 81100 Caserta 


E 


Azienda XXXXXXX  


PREMESSO  


 che la Regione Campania con Deliberazione n. 6 del 12.01.2021 avente ad oggetto “Linee di 


indirizzo Regionali sull’attivazione dei Servizi Sanitari erogabili a distanza (telemedicina) e 


impiego nell’ambito del Sistema Sanitario Regionale campano” nonché in coerenza con le 


“Indicazioni nazionali per l’erogazione di prestazioni in telemedicina”, Rep. Atti n. 215/CSR 


del 17 dicembre 2020, a cura della Conferenza Permanente Stato-Regioni, offre indicazioni 


alle Aziende Sanitarie in merito all’erogazione delle prestazioni, mediante la modalità a 


distanza (telemedicina);  


 che So.Re.Sa. S.p.A. per conto della Regione Campania ha attivato tutto quanto necessario 


affinché SINFONIA sia la piattaforma utilizzata da parte delle Aziende Sanitarie per tutte le 


attività di telemedicina della Regione Campania;  


 che il sistema di teleconsulto SINFONIA è rivolto ai consulti online tra medico e specialista 


con o senza la presenza del paziente; 


 che in base alla classificazione del Ministero della Salute, il teleconsulto è un servizio 


compreso nell’ambito della telemedicina specialistica ed è orientato prevalentemente a 


patologie croniche, post acuzie e malattie rare;  


 che la visita in teleconsulto deve essere preparata in anticipo circa la disciplina che le Aziende 


Sanitarie Regionali individueranno ed in merito alla quale dovrà, poi, richiedere incontro allo 


specialista della branca interessata dell’A.O.R.N. Caserta, attenendosi alle agende di lavoro 


in teleconsulto, elaborate e rese disponibili ad hoc; 


 che la piattaforma So.Re.Sa per teleconsulti è disponibile a tutte le AA.OO. ed AA.SS.LL. 


interessate della Regione Campania, le stesse dovranno manifestare il proprio interesse ad 


aderire a tale attività mediante stipula di apposito atto convenzionale tra le parti, nonché 


organizzando strutturalmente gli spazi ed allestendo gli ambulatori che erogheranno le 


prestazioni in teleconsulto; 


 che la piattaforma consente di registrare il consulto con la definizione del verbale, la 


registrazione dell’esito con relativa diagnosi e la refertazione; 


 che il risultato del teleconsulto è un referto firmato secondo le specifiche tecniche della 


piattaforma SINFONIA, sia dallo specialista che dal medico richiedente, e consegnato al 


paziente a conclusione della visita in teleconferenza; 
 


 







 
 


 
REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


 


 


 
 


Deliberazione del Direttore Generale 


 
Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 


23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo. 


PRESO ATTO  


 - che la piattaforma Sinfonia in teleconsulto consente, altresì, l’elaborazione di un reporting 


delle attività svolte, sia dal medico che dallo specialista, al fine di rendicontare le prestazioni 


rese in convenzione; 


  - che l’A.O.R.N. Caserta ha stabilito le prestazioni erogabili in teleconsulto da offrire alle 


altre strutture del SSR, che dovranno essere garantite solo previa stipula di apposito atto 


convenzionale, con l’elenco delle relative prestazioni per ogni branca, valorizzate secondo la 


tariffazione Regionale vigente;  


 - che l’Azienda XXXXXX, ha espresso con nota prot………. la volontà di stipulare con 


l’A.O.R.N. Caserta una Convenzione, mediante teleconsulto, per l’erogazione delle seguenti 


prestazioni:  
Tanto premesso:  


A richiesta del Direttore dell’A.O.R.N. Caserta 


Tutto quanto premesso, si conviene e stipula quanto segue: 


Art. 1. - Finalità ed oggetto della collaborazione.  


L’A.O.R.N. Caserta aderendo alla richiesta dell’Azienda X_____, si impegna ad eseguire per conto della stessa 


le prestazioni in teleconsulto di cui all’All. 1 della presente convenzione, che reca altresì i corrispettivi da 


rendicontare.  


Art. 2 – Modalità di espletamento.  


Le prestazioni offerte sono comprese nei L.E.A. e rivestono un ruolo clinico certificato e contribuiscono all’out 


come del paziente. Le prenotazioni saranno effettuate previa prenotazione su apposita agenda inserita su 


piattaforma Sinfonia, dettagliate per branca specialistica, con apposito calendario indicante le fasce orarie in 


cui è possibile effettuare la prenotazione del consulto, tenendo conto delle disponibilità degli specialisti.  


Art. 3 – Responsabili.  


I soggetti attuativi della presente Convenzione sono da individuarsi: - A.O.R.N. Caserta II, _______ - Azienda 


x, ________  


Art. 4 – Durata.  


La presente convenzione ha la durata di anni 1 (uno) a decorrere dalla data della stipula e potrà essere rinnovata 


per un uguale periodo sulla base di un accordo scritto approvato dalle Parti, che potranno recedere dalla 


presente convenzione mediante comunicazione con lettera raccomandata con ricevuta di ritorno, ovvero a 


mezzo posta elettronica certificata, da inviarsi con un preavviso di almeno tre mesi;  


Art. 5 – Compensi e pagamenti. 


Le prestazioni in argomento sono valorizzate tenendo conto del Tariffario Regionale vigente per la specifica 


prestazione. L’importo sarà fatturato all’ A.O.R.N. Caserta sul codice univoco _______ e la fattura dovrà 


riportare il numero del relativo provvedimento di stipula della convenzione. La verifica delle attività e le 







 
 


 
REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


 


 


 
 


Deliberazione del Direttore Generale 


 
Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 


23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo. 


relative certificazioni saranno rese dalle strutture afferenti e trasmesse al Direttore del Dipartimento e 


successivamente al Direttore Amministrativo della stessa AORN, che provvederà alla liquidazione contabile 


dei costi derivanti dalla convenzione.  


Art. 6 - Oneri Fiscali  


La presente convenzione è soggetta a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi degli artt. 5 e 39 del DPR n. 


131 del 26 aprile 1986, a spese delle Parti richiedenti.  


Art. 7 - Trattamento dei dati personali.  


I dati raccolti con la presente convenzione sono trattati ai fini del procedimento per il quale vengono rilasciati 


e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo e per la durata dell’accordo e comunque, nell’ambito delle 


attività istituzionali del soggetto ospitante. Titolare del trattamento è il Legale Rappresentante del soggetto 


ospitante; Il Responsabile del trattamento dei dati, secondo quanto disposto dal Regolamento generale per la 


protezione dei dati personali n. 2016/679 (c.d. "GDPR", General Data Protection Regulation), è il legale 


Rappresentante del soggetto proponente, nominato con apposito atto.  


Art. 8 - Risoluzione delle controversie.  


Ogni attività prevista dalla presente Convenzione si svolgerà nel rispetto dell'Ordinamento generale dello Stato 


e delle leggi che regolano l'attività di entrambi gli Enti. Le parti concordano di definire amichevolmente 


qualsiasi controversia che dovesse insorgere dall'interpretazione o applicazione del presente Atto. Qualora non 


fosse possibile raggiungere tale accordo, il Foro competente a dirimere la controversia sarà, in via esclusiva, 


quello di Santa Maria Capua Vetere. 


 


 


Letto, approvato e sottoscritto.  


Caserta, ________  


Il Direttore Generale                                                                                                     Il Direttore Generale  


Azienda AORN Caserta                                                                                                Azienda XXXXXX 


 


 





				ROMALLO VITTORIO EMANUELE





				AMALIA CARRARA





				ANGELA ANNECCHIARICO





				GUBITOSA GAETANO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 476 del 10/06/2022


UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


TELEMEDICINA - ATTIVAZIONE DEL MODULO DI TELECONSULTO AI SENSI DELLA DGRC
N.6 DEL 12/01/2021.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 10/06/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




